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ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      1
      1
-------
      1
   1282
    718
    718

Častolovice Rychnov nad Kněžnou
23.09. - 24.09.2022

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Sdružení nezávislých kandidátů Častolovice

 1.     Pavlína Chlebná                              53        2.           175
 2.     Jaromír Novák                                66        4.           157

Volební strana č. 2 - Pro obec Častolovice – PROČ

 1.     Alena Bačíková                               54        1.           124
 2.     Tomáš Vašata                                 40        2.           123

Volební strana č. 3 - ANO 2011

 1.     Zdeněk Praus                                 45        1.           248
 2.     Miloš Málek                                  45        4.           226
 3.     Tomáš Hovorka                                35        3.           224
 4.     Šárka Fajglová                               46        7.           222

Volební strana č. 4 - Společně KDU-ČSL a TOP 09

 1.     Miloš Tichý                                  64        1.           120
 2.     Iva Hlaváčková Morávková                     38        9.           101

Volební strana č. 5 - Prosperita pro městys

 1.     Jarmila Novohradská                          66        1.           271
 2.     Věra Benková                                 60        7.           258
 3.     Martin Svatoň                                51        5.           255
 4.     Lukáš Faltys                                 38        2.           220
 5.     Roman Ságner                                 50        3.           217

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - Sdružení nezávislých kandidátů Častolovice

 1.     Alena Zvěřinová                              65        3.           152
 2.     Evžen Šupler                                 48        1.           141
 3.     Jana Podolská                                38       10.           136
 4.     Jiří Malý                                    68        5.           124
 5.     Marie Kubalíková                             70        6.            94
 6.     Andrea Karásková                             50        7.           115
 7.     Lenka Baloghová                              41        8.            89
 8.     Dana Šuplerová                               68        9.           103
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 9.     Miroslav Petr                                77       11.            79
10.     Eva Pápayová                                 50       12.            88
11.     Jolana Vanická                               58       13.            80
12.     Zdeněk Dostál                                73       14.            69
13.     Jitka Kodytková                              54       15.            87

Volební strana č. 2 - Pro obec Častolovice – PROČ

 1.     Jiří Bačík                                   33        3.           107
 2.     Jan Bělka                                    46        4.           104
 3.     František Kunčar                             74        5.           103
 4.     Aleš Poláček                                 48        9.            90
 5.     Zdeněk Kalecký                               49        6.            66
 6.     René Buga                                    38        7.            55
 7.     Lenka Kalecká                                46        8.            59
 8.     Pavel Peroutka                               23       10.            60
 9.     Anna Ságnerová                               18       11.            55
10.     Jaroslava Bělková                            47       12.            71
11.     Monika Koucká                                54       13.            63
12.     Věra Kovaříčková                             72       14.            54
13.     Eva Peroutková                               47       15.            51

Volební strana č. 3 - ANO 2011

 1.     Marek Fabián                                 37        5.           218
 2.     Adam Mitana                                  43        2.           217
 3.     Andrea Jarkovská                             49        6.           178
 4.     Jiří Kubalík                                 42        8.           168
 5.     Martina Tejklová                             48        9.           194
 6.     Michal Malý                                  39       10.           176
 7.     Tomáš Podolský                               42       11.           202
 8.     Michaela Ehlová                              39       12.           159
 9.     David Konvalinka                             44       13.           164
10.     Antonín Izák                                 48       14.           152
11.     Eva Jehličková                               51       15.           153

Volební strana č. 4 - Společně KDU-ČSL a TOP 09

 1.     František Čepelka                            67        8.            99
 2.     Štěpán Tomašík                               52        3.            97
 3.     Josef Kudláček                               74        6.            97
 4.     Milan Bělka                                  63       11.            95
 5.     Jiří Janák                                   53        2.            93
 6.     Marie Lounková                               47        4.            83
 7.     Jana Bělková                                 47        5.            78
 8.     Martin Bělka                                 39        7.            84
 9.     Radka Janáková                               50       10.            56
10.     Jaroslav Lounek                              53       12.            75
11.     Jan Mucha                                    64       13.            54
12.     Ladislav Jarkovský                           53       14.            58
13.     Nikola Tichá                                 26       15.            55

Volební strana č. 5 - Prosperita pro městys

 1.     Veronika Bartošová                           41        4.           230
 2.     Antonín Severin                              69        6.           186
 3.     Helena Rohlenová                             71        8.           224
 4.     Roman Faltys                                 61        9.           213
 5.     Eva Hlásková                                 49       10.           223
 6.     Zuzana Vašáková                              64       11.           172
 7.     Vladimír Vomáčka                             78       12.           182
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 8.     David Hruška                                 45       13.           183
 9.     Martina Batrlová                             49       14.           166
10.     Šárka Hudousková                             49       15.           184

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Sdružení nezávislých kandidátů Častolovice

Počet hlasů pro stranu:   1689, hranice:      123,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Evžen Šupler                                     141
              2.    Pavlína Chlebná                                  175
              3.    Alena Zvěřinová                                  152
              4.    Jaromír Novák                                    157
              5.    Jiří Malý                                        124
              6.    Marie Kubalíková                                  94
              7.    Andrea Karásková                                 115
              8.    Lenka Baloghová                                   89
              9.    Dana Šuplerová                                   103
             10.    Jana Podolská                                    136
             11.    Miroslav Petr                                     79
             12.    Eva Pápayová                                      88
             13.    Jolana Vanická                                    80
             14.    Zdeněk Dostál                                     69
             15.    Jitka Kodytková                                   87

Volební strana č. 2 - Pro obec Častolovice – PROČ

Počet hlasů pro stranu:   1185, hranice:       86,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Alena Bačíková                                   124
              2.    Tomáš Vašata                                     123
              3.    Jiří Bačík                                       107
              4.    Jan Bělka                                        104
              5.    František Kunčar                                 103
              6.    Zdeněk Kalecký                                    66
              7.    René Buga                                         55
              8.    Lenka Kalecká                                     59
              9.    Aleš Poláček                                      90
             10.    Pavel Peroutka                                    60
             11.    Anna Ságnerová                                    55
             12.    Jaroslava Bělková                                 71
             13.    Monika Koucká                                     63
             14.    Věra Kovaříčková                                  54
             15.    Eva Peroutková                                    51

Volební strana č. 3 - ANO 2011

Počet hlasů pro stranu:   2901, hranice:      212,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Zdeněk Praus                                     248
              2.    Adam Mitana                                      217
              3.    Tomáš Hovorka                                    224
              4.    Miloš Málek                                      226
              5.    Marek Fabián                                     218
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              6.    Andrea Jarkovská                                 178
              7.    Šárka Fajglová                                   222
              8.    Jiří Kubalík                                     168
              9.    Martina Tejklová                                 194
             10.    Michal Malý                                      176
             11.    Tomáš Podolský                                   202
             12.    Michaela Ehlová                                  159
             13.    David Konvalinka                                 164
             14.    Antonín Izák                                     152
             15.    Eva Jehličková                                   153

Volební strana č. 4 - Společně KDU-ČSL a TOP 09

Počet hlasů pro stranu:   1245, hranice:       91,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Miloš Tichý                                      120
              2.    Jiří Janák                                        93
              3.    Štěpán Tomašík                                    97
              4.    Marie Lounková                                    83
              5.    Jana Bělková                                      78
              6.    Josef Kudláček                                    97
              7.    Martin Bělka                                      84
              8.    František Čepelka                                 99
              9.    Iva Hlaváčková Morávková                         101
             10.    Radka Janáková                                    56
             11.    Milan Bělka                                       95
             12.    Jaroslav Lounek                                   75
             13.    Jan Mucha                                         54
             14.    Ladislav Jarkovský                                58
             15.    Nikola Tichá                                      55

Volební strana č. 5 - Prosperita pro městys

Počet hlasů pro stranu:   3184, hranice:      233,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jarmila Novohradská                              271
              2.    Lukáš Faltys                                     220
              3.    Roman Ságner                                     217
              4.    Veronika Bartošová                               230
              5.    Martin Svatoň                                    255
              6.    Antonín Severin                                  186
              7.    Věra Benková                                     258
              8.    Helena Rohlenová                                 224
              9.    Roman Faltys                                     213
             10.    Eva Hlásková                                     223
             11.    Zuzana Vašáková                                  172
             12.    Vladimír Vomáčka                                 182
             13.    David Hruška                                     183
             14.    Martina Batrlová                                 166
             15.    Šárka Hudousková                                 184
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........................................21:34 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Jaroslav Kovaříček, CSc

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Miroslava Vithová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

576182 - str. č. 5



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Častolovice Rychnov nad Kněžnou
23.09. - 24.09.2022

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   10204               Počet volených členů zastupitelstva: 15

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - SNK Častolovice                    1689   15      10204,00           16,55
č. 2 - Pro obec Častolovice – PROČ        1185   15      10204,00           11,61
č. 3 - ANO 2011                           2901   15      10204,00           28,43
č. 4 - Společně KDU-ČSL a TOP 09          1245   15      10204,00           12,20
č. 5 - Prosperita pro městys              3184   15      10204,00           31,20

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      SNK Častolovice
      Pro obec Častolovice – PROČ
      ANO 2011
      Společně KDU-ČSL a TOP 09
      Prosperita pro městys

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            3184,00     5 - Prosperita pro městys         
   2.            2901,00     3 - ANO 2011                      
   3.            1689,00     1 - SNK Častolovice               
   4.            1592,00     5 - Prosperita pro městys         
   5.            1450,50     3 - ANO 2011                      
   6.            1245,00     4 - Společně KDU-ČSL a TOP 09     
   7.            1185,00     2 - Pro obec Častolovice – PROČ   
   8.            1061,33     5 - Prosperita pro městys         
   9.             967,00     3 - ANO 2011                      
  10.             844,50     1 - SNK Častolovice               
  11.             796,00     5 - Prosperita pro městys         
  12.             725,25     3 - ANO 2011                      
  13.             636,80     5 - Prosperita pro městys         
  14.             622,50     4 - Společně KDU-ČSL a TOP 09     
  15.             592,50     2 - Pro obec Častolovice – PROČ   

Volební strana                       Mandáty

 1 - SNK Častolovice                    2
 2 - Pro obec Častolovice – PROČ        2
 3 - ANO 2011                           4
 4 - Společně KDU-ČSL a TOP 09          2
 5 - Prosperita pro městys              5
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Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................21:34 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Jaroslav Kovaříček, CSc

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Miroslava Vithová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................
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